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اخبار منهای فوتبال

ــوت گرفتن  اصــانــی/ 2 بـــازی، 2 شکست و ق
پالس های ناامیدکننده! صحبت از دومین باخت 
تیم ملی والیبال ایران در لیگ ملت های والیبال 
2024 است؛ رقابتی که آخرین فرصت باقی مانده 
سروقامتان کشورمان بــرای صعود به المپیک 
است. اما ثبت 2 باخت متوالی در کارنامه شاگردان 
پائز حالا شانس صعود را کم رنگ تر از همیشه 
کرده است. هفته نخست این رقابت ها درحالی 
به میزبانی برزیل و ترکیه آغــاز شد که تیم ملی 
والیبال ایران در نخستین بازی خود در سرزمین 
قهوه، مقابل صربستانی تن به شکست 3 بر یک 
داد که صرب ها سرمربی اسبق ایران یعنی ایگور 
کولاکوویچ را روی نیمکت خود داشتند. با این 
حال این تنها پیروزی صربستان تا پایان روز پنجم 
رقابت ها بود چرا که آن ها در ادامه مقابل ژاپن و 
برزیل نتیجه را واگــذار کردند تا حسرتش برای 
ایران بماند و بس. در گام دوم اما تیم ملی والیبال 
کشورمان به مصاف آتــزوری بزرگ رفت؛ تیمی 
که همیشه یکی از قدرت های بلامنازغ والیبال 
جهان بوده و از قبل هم مشخص بود که انتظار غلبه 
ایران مقابل ایتالیا، بی  جاست. در جریان تقابل 
دو تیم هم عملا برتری تکنیکی و تاکتیکی ایتالیا 
به ایــران دیکته شد به خصوص در حمله و دفاع 
روی تور تا درنهایت تیم چهارم رده بندی جهانی 
در سه ست متوالی و با نتایج 25- 19، 18-25 
و 25- 11 مقابل ایران به پیروزی سریع و بدون 
حرف و حدیثی برسد. آن چه در این بازی مشخص 
بــود، نارضایتی سرمربی فرانسوی- برزیلی از 
شاگردان ایرانی اش بود و این را می شد به وضوح 
از نگاه خشمگین پائز خواند. با این حال اما پائز 

در مصاحبه بعد از بازی، از شاگردانش این گونه 
حمایت کرد: »از رفتار بازیکنان و جنگندگی شان 
راضی بودم اما فشار زیادی از سمت قهرمان جهان 
به ما وارد شد و این آسان نیست. امروز به بازیکنان 
افتخار می کنم و هر روز شاهد پیشرفتشان هستم. 
خیلی مهم است که همه جزئی از پروژه باشند و به 
کاری که می خواهیم انجام دهیم، اهمیت بدهند. 
امیدوارم بازیکنان بیشتر فرصت بازی پیدا کنند 
و همه بازیکنان همراه شش بازیکن داخل زمین 
باشند. ما باید یک تیم باشیم؛ فارغ از این که چه 
کسی در زمین بازی خواهد کرد. باید همه با هم 
باشیم.« اما آن چه مشخص بود این که باخت یک 
طرفه ایران به ایتالیا از نگاه رسانه های جهان دور 
نماند. روزنامه گاتزتای ایتالیا در این باره نوشت: 
»درخشش رومانو، ایتالیا را به المپیک نزدیک تر 
ــرد.« سایت siatka لهستان هم ارزیابی اش  ک
از این دیــدار را با تیتر»ایتالیایی های بی رحم« 
به خوبی توصیف کرد. هرچند که هنوز دو بازی 
برای ایران در هفته نخست مقابل کوبا و آرژانتین 
باقی مانده اما تا این جای کار ایران و صربستان 
از کورس رقابت برای سهمیه المپیک جا ماندند 
و برعکس کوبا، تبدیل به مدعی اصلی تصاحب 

سهمیه پاریس 2024 شد. در پایان لیگ ملت ها 
4 تیم برتر از طریق رده بندی، سهمیه المپیک را 
به دست می آورند. در حال حاضر تیم های فرانسه 
به عنوان میزبان، لهستان، آمریکا، ژاپن، برزیل، 
آلمان و کانادا سهمیه مستقیم المپیک پاریس را 
به دست آورده اند و تنها 5 سهمیه باقی می ماند. از 
این تعداد یک سهمیه به قاره آفریقا تعلق می گیرد 
چرا که تمامی قاره ها باید در المپیک نماینده 
داشته باشند. بــرای چهار سهمیه باقی مانده 
چند تیم شرایط بهتر و شانس بیشتری دارنــد. 
ایتالیا، آرژانتین و اسلوونی فاصله امتیازی بهتری 
نسبت به سایر رقبا دارند و تا پیش از شروع لیگ 
ملت ها، صربستان هم چهارمین تیمی بود که با 
توجه به رده بندی و امتیازش شانس بالاتری برای 
المپیکی شدن داشت اما با شروع رقابت ها تیم کوبا 
متفاوت ظاهر شده و خود را به عنوان یک مدعی 
اصلی صعود به المپیک نشان داده و اکنون جای 
صربستان را در رتبه نهم رده بندی جهانی گرفته 
است. صربستان در رتبه دهم رده بندی جهانی 
قرار دارد و در صورتی که مسابقات به همین شکل 
ادامه پیدا کند، این کوباست که سهمیه المپیک 
را از آن خود خواهد کرد. البته نکته مهم این است 
که رده بندی فدراسیون جهانی بعد از هر مسابقه 
تغییر می کند و هنوز 9 مسابقه دیگر تا پایان مرحله 
مقدماتی باقی مانده. پس جابه جایی تیم ها در رده 
بندی بسیار محتمل است. ایران در سومین بازی 
خود از ساعت 3 و 30 دقیقه بامداد امروز به مصاف 
کوبا رفت و امشب در آخرین بازی هفته نخست 
برابر آرژانتین)ساعت صفر بامداد( صف آرایی 

می کند.

ایتالیا 3- ایران صفر؛ سریع و قابل پیش بینی!

پائز از کورس مدعیان جا ماند؟!

ترکش های از دست دادن صدرنشینی

شکایت پرسپولیس و احضار استقالی ها

 در هفته بیست و هشتم لیگ برتر اتفاقات عجیبی رخ داد و در حالی که 
پرسپولیس بازی 3بر صفر باخته را با کامبک تماشایی 4 بر 3 به سود خود 
پایان داد و بعد از مدت ها به طور قطع صدرنشین لیگ برتر شد، تیم فوتبال 
استقلال با تساوی بدون گل در خانه نساجی، پس از مدت ها صدر جدول را 
از دست داد تا در فاصله 2 هفته مانده به پایان مسابقات، شانس های خود را 
برای قهرمانی کمرنگ شده ببیند. هر چند در هر دوی بازی ها صحنه های 
مشکوک داوری وجود داشت و کارشناسان نظرات متفاوتی درباره درست یا 
غلط بودن داوران دیدار قائم شهر و آزادی ارائه دادند، با این حال استقلالی 
ها در یک حرکت جمعی نسبت به اتفاقات بازی پرسپولیس و استقلال 
خوزستان معترض بودند و اعتقاد داشتند که داوران کار را برای پرسپولیسی 
ها درآورده اند! این در حالی بود که بسیاری از کارشناسان فوتبال و حتی 
هواداران استقلال از نحوه بازی این تیم مقابل نساجی انتقاد و تاکید کردند 
اگر آبی ها شجاعانه بازی می کردند و نگاه شان به نتیجه دیدار رقیب نبود، 
شاید الان همچنان صدرنشین بودند. با این حال جواد نکونام سرمربی آبی 
ها  پس از این بازی در توجیه نمایش پر انتقاد تیمش، این بار مهدی تاج، رئیس 
فدراسیون فوتبال را نشانه گرفت. سرمربی استقلال با اعلام این که زمان 
حضورش در تیم ملی، مهدی تاج بلایی بر سر او آورد تا مجبور به کناره گیری 
شود، تلویحا اشتباهات داوری این فصل برای استقلال را متوجه فدراسیون 
تاج دانست.  به این ترتیب او مانع دیگری را برای قهرمانی تیمش معرفی 
کرد و وارد مرحله جدیدی از پیدا کردن مقصر در نتیجه نگرفتن آبی های 
تهران شد. بخشی از صحبت های نکونام هم درباره پرسپولیس بود و رسانه 
ها خبر دادند باشگاه پرسپولیس قصد دارد به دلیل اظهارات سرمربی 
آبی ها  و دیگر اعضای کادرفنی و بازیکنان استقلال علیه سرخپوشان، از 
این نفرات به کمیته انضباطی فدراسیون فوتبال شکایت کند. روز گذشته 
پیرو اتفاقات رخ داده و مصاحبه های جنجالی، کمیته انضباطی به موضوع 
ورود کرد . باتوجه به تخلف صورت گرفته از سوی جواد نکونام، سرمربی 
تیم استقلال تهران مبنی بر نشر اکاذیب و اظهارات خلاف واقع نسبت به 
داوران از طریق مصاحبه پس از دیدار  مقابل تیم نساجی مازندران، وی باید 
برای ادای پاره ای از توضیحات در محل کمیته انضباطی فدراسیون فوتبال 
حضور یابد. همچنین باتوجه به تخلف صورت گرفته از سوی مهدی هاشمی 
نسب، محمد نوازی، آرش رضاوند، روزبه چشمی و سید حسین حسینی از 
باشگاه استقلال تهران مبنی بر رعایت نکردن ماده 71 مقررات انضباطی 
ناشی از نشر اکاذیب و اظهارات خلاف واقع نسبت به داوران ، نفرات فوق باید 
دفاعیات کتبی خودرا ظرف مهلت 48 ساعت به کمیته انضباطی فدراسیون 
فوتبال ارسال کنند. همچنین کمیته انضباطی از فرشاد بختیاری زاده مربی 
استقلال خوزستان توضیح خواست چرا که او هم به مسئله فساد در فوتبال 
اشاره کرده و صحبت های جنجالی داشت. حال باید دید در روزهای پایانی 

و حساس لیگ چه احکامی صادر می شود و چه اتفاقاتی رخ خواهد داد.

گزارش

کروس یک دهه با یک جفت استوک!

تــــــونــــــی کــــــــــــروس ســـــتـــــاره 
انسانی  و  آلمانی، فوتبالیست 
ــت. او در 10  ــاده و متواضع اس س
سال حضور در رئال مادرید همیشه 
بازیکنی خاص و متمایز بود. یکی 
از مشخصه های بارز کروس، مدل 
استوک های سفید آدیداس اوست 
که در تمام مدت حضورش در رئال از 
آن ها استفاده کرد. او در گفت و گو با 
"Delantero09"، اظهار کرد: »آن 
ها راحت ترین کفش هایی هستند 

که وجود دارند و من با آن ها بازی کرده ام. رنگش را نیز دوست دارم. من 
عاشق رنگ سفید هستم. من با این استوک ها موفقیت های زیادی کسب 
کرده ام. فراتر از شانس، مهم ترین چیز این است که در زمین احساس راحتی 
کنم.« به افتخار بازنشستگی او در پایان فصل، آدیداس نسخه ویژه ای از این 
کفش ها را برای کروس منتشر کرد تا در آخرین بازی های خود به عنوان یک 

بازیکن حرفه ای از آن استفاده کند.
 

کمپانی و بایرن در آستانه امضای قرارداد
بایرن مونیخ پس از قطع همکاری با توماس توخل در حال جست و جو برای 
پیدا کردن مناسب ترین گزینه جانشینی این مربی آلمانی بود و به نظر 
می رسد که تلاش های آن ها جواب داده و قرار است وینسنت  کمپانی مربی 
بلژیکی رسما به عنوان سرمربی جدید این تیم معرفی شود.مدیران بایرن در 
طول این مدت با مربیان بسیار زیادی مشغول مذاکره بودند اما در نهایت با 
این مربی جوان به توافق رسیدند. این توافق در حالی انجام شده است که 
اولی هوینس تا چند روز قبل هم موافق بازگرداندن هانسی فلیک بود اما 
ابرل در نهایت روی همکاری با کمپانی اصرار کرد. بر این اساس باوارایی 
ها با کمپانی بر سر مبلغ غرامت 12 میلیون یورویی با برنلی باشگاه سابق 

کمپانی توافق کرده اند. قرارداد او با بایرن سه ساله تا 2027 خواهد بود.

خبر خارجی

اورونــــوف، ستاره  ــارا مسیحا/اوستون  س
و  پــرگــل  ــدار  دیـ در  پرسپولیس  ازبکستانی 
خوزستان  استقلال  مقابل  تیمش  عجیب 
زننده گل چهارم و تیر خلاص بود و باعث شد 
کامبک تماشایی سرخ ها با برد و صدرنشینی 
همراه شود. اتفاقی که پس از هفته ها رخ داد 
و صدرنشینی های موقت پرسپولیس این بار 
قطعی شد آن هم در فاصله دو هفته مانده به 
پایان فصل جــاری. نه تنها صدرنشینی بلکه 
اختلاف یک امتیازی با استقلال تنها رقیب 
در مسیر قهرمانی حلاوت کامبک سرخ ها را 
چند برابر کرد و حالا پرسپولیس شانس اول 
قهرمانی لیگ برتر است. اورونوف که در بازی 
مقابل استقلال خوزستان چند موقعیت را از 
دست داده بود، دقیقه 96 هنرش را یک بار 
دیگر به رخ کشید و گل سرنوشت سازی زد. این 

ششمین گل ستاره ازبک در 12 بازی بود که 
برای سرخ ها انجام داده است و شاید مهم ترین 
گلش. در شبی که پرسپولیس باخت سنگین 3 
بر صفر را با پیروزی 4 بر3 عوض کرد، اورونوف 
هم سر از پا نمی شناخت و به خاطر شادی گلش 
و در آوردن پیراهنش کــارت زرد هم گرفت. 
با این حال پیروزی آن قدر با ارزش و شیرین 
بود که ستاره 23 ساله ازبــک را احساساتی 
کند. او دیــروز در پیامی احساسی که در پیج 
اینستاگرامش منتشر کرد، نوشت: »ممنون 
ــرای اتمسفر شگفت انگیز.  ــش ســرخ ب از ارت
دیوانه وار دوستت دارم پرسپولیس من.« اما 
این روی خوش و شیرین سکه بود چرا که با هر 
گل و درخشش اورونوف هواداران استقلال و 
سپاهان انگار حسرت شان تازه می شود و آن 
روی سکه این ستاره ازبک تلخ است. اورونوف 

را جواد نکونام سرمربی آبی ها می خواست و 
حتی تا آستانه امضای قرارداد هم پیش رفته 
بودند اما اختلاف سرمربی استقلال با خطیر 
مدیرعامل سابق باشگاه باعث شد در تعلل 
ــرارداد، پرسپولیس به  پیش آمده تا امضای ق
سرعت دست به کار شود و با پیشنهادی بهتر 
ستاره جوان ازبک را به اردوگاه سرخ بکشاند. 
خریدی که در بازی های حساس پایانی لیگ 
قدر و قیمت خود را نشان می دهد و در حالی 
که پرسپولیسی ها بابت داشتن او شکرگزاری 
می کنند و هورا می کشند استقلالی ها آه از 
نهادشان بلند می شود! البته وضعیت برای 
سپاهانی ها هم همین اســت امــا شاید قصه 
سپاهان و اورونـــوف از قصه استقلال با این 
بازیکن هم تلخ تر باشد. بر اساس شنیده ها 
سپاهان اولین تیمی بــوده که به درخواست 
مورایس سرمربی پرتغالی اش بــرای جذب 
اورونوف با پیشنهادی بالاتر از سرخابی های 
پایتخت وارد میدان شده بود اما همان بلای 
بــزرگ فوتبال ایـــران یعنی دلالـــی، مانع از 
حضور ستاره ازبک در اصفهان می شود با این 
استدلال که اگر سرمربی بازیکنی می خواهد 
چرا از مجاری مدیر برنامه هایی که با او و باشگاه 
کار می کنند، وارد نشده و سراغ مدیر برنامه 
دیگری رفته است؟ در واقع به خاطر چند هزار 
دلار پورسانت معامله و انتقال، جریان دلالی 
ــوف در سپاهان می شود و  مانع حضور اورون
دلالان او را از سپاهان دور می کنند تا مبادا 
پورسانت به جیب کسی غیر از خودشان برود 
ــای  و سرشان بی کــلاه بماند! حــالا در روزه
پایانی لیگ و مسابقات جــام حذفی که تک 
ستاره ها می توانند سرنوشت قهرمانی را تغییر 
دهند، استقلال و سپاهان از داشتن بازیکن 
تاثیرگذاری چون اورونوف به دلایلی که گفته 
شد، محروم هستند و پرسپولیس با داشتن او 

چند گام از رقبایش جلوتر است.

آفسایددرخشش اورونوف، یک سو شادی، یک سو حسرت

خبر

اوسمار یک امضا تا تمدید
بعد از مذاکرات مثبت مدیران پرسپولیس با اوسمار ویرا برای 
تمدید قــرارداد، دو طرف به توافق نهایی رسیدند.در همین 
راستا پیگیری ها نشان می دهد که باشگاه پرسپولیس قرارداد 
اوسمار را نگارش و آماده امضا کرده و مفاد آن را به اطلاع این 
مربی برزیلی رسانده است. حالا قرار است به زودی این قرارداد 

به امضای طرفین برسد.

واکنش ایمون زائد به کامبک
پرسپولیس در ورزشگاه آزادی بار دیگر کامبک بزرگی را تجربه 
کرد. این پیروزی باعث شد نام ایمون زائد مهاجم سابق سرخ ها 
که سابقه هت تریک در دربی پایتخت را دارد، در صحبت های 
فوتبالی ها دوباره به گوش برسد و بازیکن اسبق پرسپولیس 
که هنوز هم پروفایل اینستاگرامش با پیراهن این تیم است، 
با انتشار نتیجه بــازی در استوری خــود، به کامبک بزرگ 

سرخپوشان واکنش نشان داد.
 

غیبت مهره کلیدی گل گهر
علیرضا علیزاده، هافبک دفاعی جنگنده گل گهر که از ابتدای 
فصل، هفت بار کارت زرد گرفته، با دریافت کارت قرمز مستقیم 
در بازی با آلومینیوم اراک از زمین اخراج شد تا فرصت بازی 

حساس با استقلال را از دست بدهد.

 سپاهان و آلومینیوم میزبانان
 نیمه نهایی جام حذفی شدند

کمیته برگزاری مسابقات جام حذفی دیروز قرعه کشی تعیین 
میزبان مرحله نیمه نهایی جام حذفی را برگزار کرد تا در دیدار 
تیم های آلومینیوم اراک و مس رفسنجان و همچنین سپاهان 
اصفهان و گل گهر سیرجان محل برگزاری تعیین شود. طبق 
قرعه کشی انجام شده آلومینیوم اراک در ورزشگاه خانگی خود 
میزبان مس رفسنجان خواهد بود و سپاهان در ورزشگاه نقش 
جهان اصفهان به مصاف گل گهر سیرجان خواهد رفت تا با 
انجام این دو دیدار فینالیست های رقابت های حذفی مشخص 
شوند. بنابر برنامه اعلام شده به باشگاه ها، دو بازی مرحله نیمه 
نهایی در روز 26 خردادماه در شهرهای اراک و اصفهان انجام 

خواهد شد و بازی فینال هم روز 31 خرداد ماه خواهد بود.

هاکی ایران بر بام آسیا ایستاد

تیم ملی هاکی سالنی ایران با تحمیل شکست سنگین بر 
مالزی با نتیجه 7 بر یک در دیدار نهایی رقابت های قهرمانی 
آسیا، با پس گرفتن جام قهرمانی، برای نهمین بار بر بام 
آسیا ایستاد و به همراه مالزی جواز حضور در جام جهانی 
2025 را که اواخــر امسال به میزبانی کرواسی برگزار 
خواهد شد، کسب کرد. گل های تیم ملی را امیرمهدی 
میرزاخانی، پیام لشگری و حمید نورانیان هرکدام 2 و 
سجاد ممی زاده یک گل به ثمر رساندند و سجاد ممی زاده 
به عنوان بازیکن برتر دیــدار لوح خود را از دستان بهرام 
قدیمی، رئیس فدراسیون هاکی ایران و رئیس هاکی داخل 
سالن آسیا دریافت کرد. در پایان این رقابت ها امیرمهدی 
میرزاخانی با ثبت 24 گل هم عنوان آقای گلی مسابقات و 
هم برترین بازیکن رقابت ها را به خود اختصاص داد. قدیمی 
اعلام کرد: فدراسیون هاکی جام قهرمانی خود را به روح 
شهدای راه خدمت آیت ا... رئیسی، رئیس جمهور مردمی 
و هیئت همراه ایشان، تقدیم می کند. او اظهار امیدواری 
کرد با برنامه ریزی هدفمند و عملیاتی و برگزاری اردوهای 
باکیفیت بتوانیم در جام جهانی کرواسی مقام سومی خود 

در جهان را ارتقا دهیم.
 

سرپرست جدید ورزشگاه آزادی 
معرفی شد

طی حکمی از سوی حسین طلا مدیرعامل شرکت توسعه 
و نگهداری اماکن ورزشی کشور، مهدی نصیبی به عنوان 
سرپرست جدید ورزشگاه آزادی منصوب شد. پیش از این 
علیرضا فاضلی مدیریت مجموعه ورزشگاه آزادی را برعهده 
داشت. مهدی نصیبی سابقه معاونت ورزشی و مدیریت 
اداری مجموعه ورزشی آزادی و دبیری فدراسیون های 

پرورش اندام و ورزش های ناشنوایان را در کارنامه دارد.

وضعیت نامشخص مدافع پرسپولیس

گئورگی گولسیانی مدافع پرسپولیس، دیدار روز جمعه این تیم مقابل استقلال خوزستان 
را به دلیل مصدومیت از دست داد. اتفاقی که باعث شد سرخپوشان خلاء زیادی در قلب 
خط دفاعی خود احساس کنند و از همین نقطه نیز سه بار دروازه شان 
باز شد. پیگیری ها نشان می دهد مصدومیت گولسیانی از ناحیه کشاله 
پاست و به همین دلیل در تمرین روز قبل از بازی با استقلال خوزستان 
نیز غایب بوده است. گولسیانی فعلًا نمی تواند در تمرینات گروهی 
تیمش حضور داشته باشد و باید زیر نظر پزشکان تمرینات تخصصی خود 

ادامـــه  دهد. هنوز تکلیف حضور این مدافع گرجستانی در بازی بعدی پرسپولیس را 
مقابل شمس آذر قزوین مشخص نیست و به گفته مسئولان باشگاه، احتمالًا تا یکی دو روز 
آینده وضعیت نهایی این بازیکن مشخص خواهد شد. پرسپولیس در هفته بیست ونهم لیگ 

برتر روز سه شنبه هفته جاری در شهر قزوین به مصاف شمس آذر خواهد رفت.

سردار دوباره بازیکن لورکوزن شد!

سایت بوندسلیگا به وضعیت نقل وانتقالاتی هجده تیم حاضر در بوندسلیگا 
نگاهی گذرا داشت. پنجره نقل وانتقالات تابستانی در آلمان از یکم ژوئیه 
تا دوم سپتامبر باز خواهد بود ولی در حالی که هنوز چند روز به گشایش 
پنجره نقل و انتقالات تابستانی باقی مانده، چند انتقال نهایی شده است. 

یکی از این انتقال های قطعی، بازگشت سردار آزمون به بایر لورکوزن 
است. مهاجم ایرانی تابستان سال گذشته به عضویت رم درآمد و در 

28 بازی )22 بازی در سری آ( سه گل به ثمر رساند و نتوانست با 
این تیم جامی را به دست بیاورد و در پایان قرارداد قرضی اش با 
رم به لورکوزن بازگشت. سردار آزمون از چند تیم برای فصل بعد 

پیشنهاد دارد و باید دید ژابی آلونسو سرمربی اسپانیایی لورکوزن، 
چه تصمیمی در قبال بازیکن ایرانی خواهد گرفت.

تکذیب محرومیت ستاره استقلال

برخی سایت های خبری از محرومیت ابوالفضل جلالی برای دیدار با گل گهر سیرجان خبر 
داده اند. مدافع استقلال در دیدار جمعه شب آبی پوشان برابر نساجی مازندران از بیژن حیدری، 
داور بازی، کارت زرد گرفت و گفته می شود چهار اخطاره است و بازی بعدی آبی پوشان را از دست 
می دهد.در عین حال خود ابوالفضل جلالی در گفت وگویی اعلام کرد که یک بار به دلیل 
گرفتن 4 کارت زرد محروم شده و این اولین کارت زرد دوباره اوست و مشکلی برای بازی 
با گل گهر ندارد. دیدار تیم های استقلال و گل گهر سیرجان از هفته بیست ونهم لیگ 
برتر سه شنبه هفته جاری در ورزشگاه آزادی برگزار خواهد شد. جلالی با 10 پاس 
گل همراه با آلوز بازیکن پرتغالی تراکتور در صدر جدول بهترین پاسورهای فصل قرار 
دارد و برای کسب عنوان بهترین پاسور دو بازی دیگر فرصت خواهد داشت. البته او این 
فرصت را هم دارد که با دادن سه پاس گل به رکورد خسرو حیدری بهترین پاسور تاریخ 

باشگاه استقلال در یک فصل برسد.

ضربه مهلک جریان دلالی
 به استقلال و سپاهان! 

ضربه مهلک جریان دلالی 
به استقلال و سپاهان! 


